195
9

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Ofício nº 156/2023.GAB.PREF. Campo Bom, 29 de março de 2023.

Ao Exmo. Senhor

Vereador JERRI MORAES

PRESIDENTE da Câmara Municipal de Vereadores

NESTA CIDADE

Assunto: Resposta Pedido de Informação nº 01/23

Exmo. Sr. Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

Relativamente ao Pedido de Informação nº 01/23 desta Edilidade, de autoria da

Vereadora SANDRA ORTH, veiculado através do Ofício nº 56/23, vimos, informar o que segue:

1. Qual é o prazo de entrega?

O prazo para execução é 24/04/2023.

2. Qual é a previsão de entrega da obra em sua totalidade para comunidade escolar?

Considerando que será necessário aditivo de prazo, o qual a empresa estará protocolando
pedido nos próximos dias, devido à necessidade de reconstrução da estrutura do telhado do prédio de
dois pavimentos, o prazo final para a entrega será dia 20/06/2023.

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos a disposição para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por LUCIANO LIBORIO
BAPTISTA ORSI:44034920025
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF
A3, OU=(EM BRANCO), OU=18929920000154, OU
=presencial, CN=LUCIANO LIBORIO BAPTISTA
ORSI:44034920025
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.03.29 17:41:59-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.2

LUCIANO LIBORIO
BAPTISTA

ORSI:4403492002
5